
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 130– Março/2021
Portaria 06/2021 (CT)

01 de março de 2021



 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CENTRO DE TECNOLOGIA 
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550 

Telefone: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86)3 215-5698 
Internet: www.ufpi.br 

 

  

 

PORTARIA Nº 06/CT-UFPI, DE 01 DE MARÇO DE 2021 
 

 

A Diretora do Centro de Tecnologia, da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas 

atribuições e, considerando: 

- O Estatuto da UFPI; 

- A Resolução de nº 177/2012 CEPEX/UFPI; 

- O Memorando eletrônico Nº 34/2021 - COEM/CT. 

. 

 

RESOLVE: 
                

Nomear a servidora docente Dra. Rafaela Luiz Pereira Santos para a função de 

Coordenadora de Estágio do curso de Engenharia de Materiais deste Centro de Tecnologia (biênio 

2021/2023) a partir de 3 de março de 2021.  

 

 

     Certifique-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

Nícia Bezerra Formiga Leite  
Diretora do Centro de Tecnologia/UFPI 

 


